Golf & Country Club Gut Bissenmoor e.V. | Montags-Senioren Gruppe A

Siegerliste Einzel - Stableford; 18 Locher | 02.08.2021
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Gruppe A Netto HCP Pro bis 16,1

Name

Muller, Adelheid
Hauck, Peter
Meyer, Horst-Uwe
Edler, Heinz
Jensen, Eberhard
Kanief, Ulrike
Peters, Mecki
KanieRR, Wolf
Andreas, Birgit
Dedekind, Brigitte
Dedekind, Axel
Paul, Manfred
Haaf, Wolfgang
Andreas, Rolf
Opitz, Wolfgang
Boritzki, Manfred
Mayer, Manfred
Vol3, Michael
Capell, Monika
Kolbe, Wilfried
Peters, Torsten

Kamin, Wolfgang

Club

Aukrug, Mittelholst. GC
Wulfsmiihle, GA Gut
Bissenmoor, G&CC Gut
Bissenmoor, G&CC Gut
Hof Berg, GC
Altenhof, GC
Husumer Bucht, GC
Altenhof, GC
Jersbek, GC
Altenhof, GC
Altenhof, GC
Grambek, GC Gut
Krogaspe, GP
Jersbek, GC
Stenerberg, GC
Uhlenhorst, G&LC
Bisum, GC
Altenhof, GC
Hamburg Gut Waldhof
Grambek, GC Gut
Husumer Bucht, GC

Haseldorf, GC Gut

HCPI

10,7
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11,9
7,5

13,3
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11,9
13,7
14,8

16,1

C.HCP
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18

Total
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